Teren porośnięty trawą i chwastami 

oraz samosiewami drzew i krzewów powstałymi z nalotu (bez wartości gospodarczej i ekonomicznej). 

Na nieruchomości znajdują się obiekty budowlane będące pozostałością po stacji paliw. 

Cena nieruchomości wynosi: 182.000,00 zł 

(słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące złotych), 
Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, w całości stawka VAT–zw. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

W przypadku sprzedaży w trybie pierwszeństwa w nabyciu: Brak możliwości rozłożenia ceny